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 Ordre Désignation Estimation 
 1 Coupe-papier en bronze 10/15 

 2 Lot de 2 coupe-papiers en bronze à décor végétal 20/25 

 3 Coupe-papier cachet à décor d'une patte tenant une plume 15/20 

 4 Miroir face-à-main à décor de Pierrot, Colombine et lune 20/30 

 5 Lot de 2 personnages en biscuit : un avec tête oscillant et l'autre tirant la langue 20/25 

 6 Lot de 3 grands couverts en métal argenté à décor d'iris 15/20 

 7 Ecritoire de voyage (ordonnancier) XIXeme; 19 x 12 cm 15/20 

 8 Flacon à sel en cristal bleu et monture argent (manque bouchon intérieur). H : 11 cm 20/25 

 9 Flacon à sel cristal à monture en or. H : 11 cm 100/120 

 10 Lot de 2 flacons : 1 verre MURANO MOKINS PARIS et 1 en cristal taillé 20/30 

 11 2 bourses cotes de maille en argent. Poids : 76,86 g 20/30 

 12 3 porte-monnaies cotes de maille, 1 porte-monnaie enivoirine, 1 porte monnaie perles 20/25 

 13 Lot de 3 boites cartons et verres à décor de personnages 30/35 

 14 Paire de cadres micro mosaïques. Diamètre : 5 cm 10/15 

 15 Eléphant de cirque en bronze. H : 6 cm 100/120 

 16 Miniature ronde sur cuivre "Vierge". Diamètre 9 cm 30/40 

 17 Bonbonnière en verre émaillé "Madelon et Guignol" 15/20 

 18 Etui à cigarettes en argent guilloché. Poids : 158 g. Et un en argent 800°. Poids : 103 g 70/80 

 19 Etui à cigarette style Art déco en argent. Poids : 116 g 20/30 

 20 2 cadres ronds miniatures aquarelles "Fleurs". Diamètre : 7,5 cm 20/25 

 21 Paire de cadres style Empire à décors de griffon. H : 19 cm 50/60 

 22 Couvert à salade CHRISTOFLE 10/15 

 23 Coffret : nécessaire à découper en argent fourré 20/25 

 24 Coffret : 2 ronds de serviette en argent. Poids : 35 g 30/40 

 25 Lot de 11 couteaux en argent guillochés CARDHEILAC. Poids : 539 grs 100/120 

 26 Paire de salières en argent. Poids : 76 g; H : 10 cm 20/30 

 27 Paire de salières en argent. Poids : 43 g; H : 7,5 cm 15/20 

 28 Salière en argent, intérieur verrine bleue CARDHEILAC. Poids brut : 210 g 80/100 

 29 Porte-montre en argent et nacre à décor d'angelot. On y joint une montre de dames en  150/180 
 argent, Poids brut : 92 g 

 Page 1 sur 8 



 Ordre Désignation Estimation 
 30 Pendulette  en argent émaillé, socle en pierre (avec clé). H : 7 cm 150/180 

 31 Lapin en argent. Poids : 87 g; L : 8 cm 70/80 

 32 Boite monogrammée en cristal, monture en argent 40/50 

 33 2 boites à pilules en métal 20/25 

 34 3 boites en pierres et cloisonné 30/35 

 35 2 boites 20/25 

 36 Porte-monnaie en argent. Poids brut : 40 g 25/30 

 37 Jonque  Extrême Orient, argent ? 50/60 

 38 Boite à poudre en verre pressé, signée JULIEN VIARD 50/60 

 39 Cadenas HERMES 20/30 

 40 Boite ronde à décor "Général FOY réelu députe le 27 février 1824", signé MOREL 20/30 

 40,1 Boite ronde en bois et laiton à décor du portrait Louis XVIII roi de France signée  20/30 
 MONTAGNY,F diametre 9 cm 

 41 Cadre miniature "Portrait militaire". H : 6 cm 100/120 

 42 Miniature ovale "Jeune fille au chapeau". H : 8 cm 50/60 

 43 Couvert à salade a décor d'iris 15/20 

 44 Verre ancien. H : 15 cm 30/40 

 45 Plaque de garde-champètre Saint Aout  INDRE 15/20 

 46 3 pièces de 50 Francs argent et 14 pièces de 10 Francs argent. Poids : 439 g 100/120 

 47 80 pièces de 5 Francs argent. Poids : 962 g 200/250 

 48 Lot : 2 pièces 10 Francs Turin , 2 pièces de 100 Francs , 1 pièce LEOPOLD et 1 pièce  20/30 
 ALBERTUS. Poids :  99 g 

 49 2 médailles en bronze : une locle signée HUGUENIN et une GAND signée DEBRISE 20/25 

 50 Lot de 12 médailles dont signées GUIRAUD, VERMON, BOUILLOT, CONTAUX,DUBOC,  30/50 
 COEFIN, COCHET,,,, 

 51 Médaille "Source CACHAT" signée Vernont 10/15 

 52 2 médailles "Prix DESCLERS Louis MATRAIRE 1910" signée Georges LEMAIRE et  20/30 
 "Banquet des Tuileries" Matraire Saint Marcellin 

 53 2 médailles signées ROTY 10/15 

 54 Lot de 4 médailles dont signées WIECHTER, DUVIVIER, DOMARD, ,,,, 15/20 

 55 Lot de 8 médailles "Portraits" dont signées ROGAT, GATTEAUX, TASSET, FAVRE,  30/40 
 BORREL, SARROUX, DONADIO, RICHIER 

 56 Lot de 11 médailles dont signées BOTTEE TROTIN DUBOIS RIVET,,, 30/40 

 57 Lot de 4 médailles dont signées DUPRE, DUBOIS, MATTEI, ,,, 10/15 

 58 2 médailles DROME BEAUVALLON CHABEUIL 5/10 

 59 18 médailles thème musique dont signées RASUMNY, MATTEI, GRANDHOMME, ,,,,, 40/50 

 60 Coffret grande médaille signée CH, PILLET 15/20 

 61 Lot 9 médailles thème sports, dont signées RASMUSY, FRAISSE, AUGIS, ,,,, 10/15 

 62 2 médailles "Prix d'instruction militaire" signées OUDINE argent ; et Napoléon III  20/30 
 Empereur, signée BARRE 

 63 Lot 3 médailles en argent, dont signées BONNET cour officiel de sois comptoir  15/20 
 descompte Mulhouse. Poids :  49 gr 

 64 Lot de médailles diverses et insignes sur Valence 15/20 

 65 Lot de médailles diverses dont "GRAND BI DUNLOP", "Auto Renault touring club de  15/20 
 France" 

 66 Lot de 4 médailles chemin de fer dont 1 argent signée BOVY "Chemin de fer Paris  20/30 
 Orléans 1838" 
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 67 3 médailles "Croix du combattant" 10/15 

 68 6 médailles militaires 20/30 

 69 8 médailles militaires 30/40 

 70 2 médailles militaires 10/15 

 71 Médaille émaillée "Exposition d'Arcachon 1897" 20/30 

 72 Médaille émaillée BORDEAUX 1896 20/30 

 73 3 médailles militaires 15/20 

 74 Médaille militaire ruban rouge noir 5/10 

 75 Légion d'honneur 40/50 

 76 6 médailles militaire valeur discipline 20/30 

 77 6 médailles militaire valeur discipline 20/30 

 78 2 médailles militaires JEMBLOUX 10/20 

 79 3 médailles "On les aura", "On ne passe pas", "Sois prêt" 10/15 

 80 4 insignes militaires 10/20 

 81 3 insignes militaires 10/15 

 82 2 insignes militaires 10/15 

 83 2 insignes militaires 10/15 

 84 4 médailles militaires Algérie, Orient 10/15 

 85 5 insignes fleurs de lys et 3 patchs 10/15 

 86 2 insignes dorées 10/15 

 87 2 insignes argentées 10/15 

 88 Insigne Licorne 5/10 

 89 Médaille Extrême-Orient 10/15 

 90 Curieuse insigne à décors de touareg, fabriqué artisanalement à partir d'une piece datée  10/15 
 1923 

 91 Insigne bleue "Chameau" 10/15 

 92 7 pucelles diverses 10/15 

 93 2 insignes éléphants 10/15 

 94 Lot divers : plaque militaire ruban premier Montélimar, Général de Castelnau, barette,,, 10/15 

 95 3 médailles Jeanne D'Arc 5/10 

 96 Lot de médailles en argent. Poids brut  : 593 g 100/120 

 97 Insigne en argent émaillé "WIEN membre honoraire gouvernement militaire du 15 ème  10/15 
 arrondissement 1er aout 45,,," 

 98 Un cachet à 5 sceaux 10/15 

 99 Lot : médailles scènes napoléoniennes signée DENON et 1 médaille Napoléon Mémorial  10/15 
 de Saint Hélène 

 100 3 médailles signées BOTTE, LAGRANGE, MASSENET 10/15 

 101 Médaille "Ville du HAVRE" 10/15 

 102 Lot de Médailles signées CHABAUD, RASMUY, LONGUEIL 10/15 

 103 2 médailles Expo Universelle 1900, signées ROTY 20/30 

 104 3 médailles LAGRANGE, BOTTEE 10/15 

 105 4 médailles en argent dont signées PONCET, BARRE chambre de commerce institut  20/30 
 musical 1834. Poids: 95 g 

 106 2 médailles signées OVIDE YENCESSE, Georges CROUZAT,,, 30/40 
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 107 Médaille "Percement de l'isthme de PANAMA 1880" signée ROTY 50/60 

 108 Médaille "Visite de l'escadron RUSSE Toulon 1893 " signée VIEUXMAIRE 10/15 

 109 2 médailles Napoléon 1821 10/15 

 110 Lot de médailles et broches diverses brevet sportif militaire DRAGO "Résister",  "Au  10/15 
 mérite", "J'y crois" 

 111 Lot de décorations militaires, mitraillette et oiseau 10/15 

 112 Lot de médailles militaires, aéronautique, hélice 10/15 

 113 Lot 3 médailles signées BRENET, DELANOY, GRUN 10/15 

 114 Lot 3 médailles FRAISSE LAGRANGE BOTTEE 10/15 

 115 Briquet à essence DUPONT en aluminium (manque bouchon) 20/30 

 116 2 briquets DUPONT 40/50 

 117 Briquet DUPONT dans son coffret 20/30 

 118 2 salerons en argent, verrine bleue. Poids brut : 109 g 30/40 

 119 2 salerons en argent. Orfèvre LAPAR. Poids brut : 163 g 60/80 

 120 2 salerons en argent (accident). Poid brut : 80 g 20/25 

 121 2 salerons en argent, verrine rouge (accident). Poids brut : 114 g 40/50 

 121,1 Saleron en argent, armoirie fleur de lys. Deux poinçons anciens 50/60 

 122 Tire-bouchon BREVETTO WAF 30/40 

 123 Lot de 5 tire-bouchons anciens 20/30 

 124 2 paires de jumelles de théatre nacre 40/50 

 125 Paire de jumelles CARPENTIER PARIS 20/30 

 126 3 salerons en métal émaillés (poinçons) 15/20 

 127 Daguerréotype  "Homme tenant une bible" 21 x 19 cm 40/50 

 128 Daguerréotype  "Femme" 24 x 21 cm 40/50 

 129 Grande médaille Saint Nicolas, signée ANIE MOUROUX. Diamètre : 21,5 cm 80/100 

 130 2 moulinets de pêche DOPERR (dont 1 accident) 70/80 

 131 2 moulinets anciens dont REFLEX 15/20 

 132 5 moulinets dont SHAKESPEARE PIVOTO QUADRUPLE,,, 30/40 

 133 Moulinets anciens PEZON MICHEL FREINO PEXO 40/50 

 134 Lot de leurres dont ABU HILO et leure signé 10/20 

 135 Lot : plaque en marbre micro-mosaïque "Lion ailé" et une boite à bijoux en micro- 60/80 
 mosaïque PONT 

 136 Briquet à essence ALFRED DUNIHL SAVORY 30/40 

 137 2 briquets EVREST en argent. Poids brut : 31 g et RONSON 20/30 

 138 Lot de 9 briquets dont CHAMPAGNE MORLANT 20/30 

 139 2 briquets DUPONT 20/30 

 140 Montre d'homme JAEGER en or. Poids brut : 22,4 g 200/250 

 141 Montre dame boitier en or. Poids brut : 11,2 g 60/80 

 142 Montre JAEGER LECOULTRE, dateur à 6 heures ,compteur journalier. Diamètre : 3,2 cm 300/350 

 143 Montre de dame style art déco en or blanc 150/200 

 144 Montre de dame en acier JAEGER LECOULTRE HERMES 200/250 

 145 Important médaillon en or décoré d'une miniature sur nacre "Portrait d'homme". Travail 19  250/300 
 eme Poids brut : 37,91 g (à contrôler ) 
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 146 Camée monture or. Poids brut : 4,80 g 50/80 

 147 Camée monture or. Poids brut : 3,7 g 30/40 

 148 Camée monture or. Poids brut : 11,2 g 80/100 

 149 Camée monture or. Poids brut : 11,9 g 100/120 

 150 Croix en or. Poids : 8,10 g ( à charge de contrôle ) 130/150 

 152 Pendentif or, mèche de cheveux. Poids brut : 10,7 g 50/60 

 153 Fume-cigarette ambre et or, dans son étui 20/30 

 154 Fume-cigarette, dans son étui 10/15 

 155 Fume-cigarette ambre et or, dans son étui 30/40 

 156 Fume cigarette ambre et or, dans son étui 30/40 

 157 Fume cigarette ambre et or, dans son étui 30/40 

 158 Lot de 3 fume-cigarettes 60/80 

 159 Lot de 4 fume-cigarettes 40/50 

 160 Paire de cadres style Art déco en métal argenté émaillé; 7,5 x 7,5 cm 30/40 

 161 Lot de 2 carnets en métal style Art nouveau 10/15 

 162 2 loupes en argent. Poids brut : 90 g 20/30 

 163 Loupe style Art nouveau à décor de femme 20/30 

 164 Bracelet ancien en métal doré médaillon représentant le portrait d'une femme (accident) 30/50 

 165 Broche Art nouveau à décor d'une femme papillon (accidents et manque) H : 5 cm 20/30 

 166 Pendulette miniature Art nouveau à décor de femme en argent massif (accident sur le  100/150 
 verre) H 4,3 et L 2,5 cm. Poids brut : 111,0 g 

 167 Cachet gravé Art nouveau à décor de femme , monogramé AB 20/30 

 168 Petit os gravé crucifix. H : 3,5 cm 10/15 

 169 Amusante pipe pistolet, L:10 cm 30/40 

 170 Pipe sculptée à décor de lapin jaillissant d'un tonneau (dans son étui) 20/25 

 171 Pipe en écume à décor d'un homme et d'une femme se reposant. L : 13 cm 80/100 

 172 Pipe en écume à décor d'un homme noir. Bague en argent. L : 13 cm 80/100 

 173 Rare pipe de la maison LENOUVEL DESBOIS ET WEBER place de la bourse PARIS.  150/180 
 Elle se compose d'ambre or et argent monté sur un os 

 174 Lot de 3 pipes dont une très grande en écume. H : 36 cm 20/30 

 175 Lot de 3 cachets monogrammés en bois noirci 10/15 

 176 Cachet pierre et argent 30/35 

 177 Cachet style Art nouveau à décor fleur 20/25 

 178 Cachet monogramé en argent croix de lorraine 20/30 

 179 2 cachets dont un en argent et un bronze "Vierge à l'enfant" 20/25 

 180 2 cachets : un en bronze argenté et un en métal et pierre avec couronne et armoiries 20/30 

 181 Cachet monogrammé en bronze argenté signé CARLIN (?) "Jeanne d'Arc et son haume" 80/100 

 182 Sceau monté dans un manche en bois à décor de blason surmonté d'une couronne ducale 100/150 
  et d' un chapeau d'évêque 

 183 Matrice médaillon a décor d'une femme d'une ancre soleil étoile lune 50/60 

 183,1 Importante matrice "J'aime qui l'aime" à décor de lauriers, étoiles et bible. Diamètre : 10,5 100/120 
  cm 

 183,2 Grande matrice de sceau représentant un chevalier. Diamètre : 10,5 cm 100/120 

 184 Trébuchet ancien, poids marqué DRUPEL LOUIS NEUF 60/80 
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 185 3 dés a coudre en argent. Poids : 16,6 g 20/30 

 186 Paire de ciseaux anciens "Portrait d'homme et femme", signé COMTE MARTINO 15/20 

 187 Coffret à couture en argent et vermeil. 12,5 x 6 cm 150/180 

 188 Paire de ciseaux en métal 10/15 

 189 Paire de pendentifs en cristal de roche. L : 6 cm 20/30 

 190 Boite à pilules en argent à décor de femme ailée et angelot. Diamètre : 3 cm 20/30 

 191 Bracelet cuir HERMES. Diamètre : 6,5 cm 60/70 

 192 Grande médailles napoléon en bronze. Diamètre : 7,5 cm 20/25 

 193 Médaille Sainte Hélene 1821 15/20 

 194 Médaille en biscuit Général LAFAYETTE. Diamètre : 4,5 cm 15/20 

 195 Médailler en laiton à l'effigie d'un grenadier Français, Au dos : "A la gloire des armées  150/200 
 Françaises" La médaille ouvre pour libérer l'histoire des batailles Napoléoniennes 1792- 
 1814 sur 15 feuillets circulaires, 15 feuillets plus deux collés sur l'envers de la boite,  
 médaille gravée par DUBOIS. Diamètre : 4,8 cm 

 196 Magnifique boite étui en corrozo ? finement ciselé libérant un fragment de bois et une lettre 150/200 
  manuscrite : "Fragment du cercueil de Napoléon rapporté par l'un des matelots a bord de  
 la frégate la Belle Poule lorsque l'armée De Maniviele a rapporté en France les cendres  
 de la ,,,". 8 cm x 6 cm 

 197 Belle tabatière en bois sculpté à décor Napoléon. 9 x 4,5 cm 100/120 

 198 Lorgnon dépliant en écaille 40/60 

 199 Lorgnon pliant en argent et écaille 60/80 

 200 Binocle en argent incrusté de pierres piryte (?) 60/80 

 201 Médaille ancienne Empereur romain en bronze; 10,5 x 8,5 cm 50/60 

 202 Médaille ancienne Empereur romain en bronze; 10,5 x 8,5 cm "DOMIT AVG" 50/60 

 203 Médaille ancienne empereur romain en bronze 10,5 x 8,5 cm "CLAUDIVS CAES" 50/60 

 204 Médaille ancienne Empereur romain en bronze 10,5 x 8,5 cm "NERO" 50/60 

 205 Médaille ancienne Empereur romain en bronze 10,5 x 8,5 cm "T VESP AVG" 50/60 

 206 Médaille ancienne Empereur romain en bronze 10,5 x 8,5 cm "T VESP AVG" 50/60 

 207 Grande médaille en cire verte  LOUIS PHILIPPE "Roi des Français". Diamètre : 12,5 cm 80/100 

 208 Montre de dame JAEGER LECOULTRE 130/150 

 209 Montre d’homme OMEGA 80/100 

 210 Lot de 2 montres SEIKO : Sport 100 ,chronograph 60/80 

 211 Lot de 2 montres Chrono vintage et SEIKO 5 automatic 60/80 

 212 Montre Art déco en or blanc. Poids brut : 13,93 g 80/100 

 213 Lot de 3 montres LIP:1 dauphine et 2 éléctriques 30/50 

 214 Montre chrono DIFOR, dateur boite 100/130 

 215 Montre chrono POTENS PRIMA 60/80 

 216 Montre chrono fond noir, dateur à midi 60/80 

 217 Montre chrono, dateur à 6 heures 60/80 

 218 Montre chrono BELVILE 60/80 

 219 Montre chrono fabrication SUISSE 60/80 

 220 Montre chronograph SUISSE 60/80 

 221 Montre chrono NICOLET WATCH 60/80 

 222 Montre chrono 60/80 

 223 Montre chronograph SUISSE fond noir 60/80 
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 224 Montre chrono FAVOR 60/80 

 225 Montre chrono SUISSE made 60/80 

 226 Montre chronograph CYPRIS dateur à 6 heures 60/80 

 227 Montre chrono TITUS Genève 60/80 

 228 Montre chrono boitier en or. Poids brut : 39 g 150/200 

 229 Montre télémétre LINGS 21 PRIX 60/80 

 230 Montre télémétre BASIS SPORT 60/80 

 231 Montre gousset  ZENITH dans sa boite 60/80 

 232 Grosse montre gousset de compteur J, AURICOSTE PARIS. Diamètre 6,5 cm. Avec sa  100/120 
 chaine 

 233 Lot de 3 goussets régulateurs dont un train 80/100 

 234 Montre régulateur à cartouche, fond rose. Diamètre : 6,6 cm 40/60 

 235 Montre régulateur a cartouche fond bleu. Diamètre : 6,6 cm 40/60 

 236 Grosse montre de guidon de vélo. Diamètre : 6,5 cm 40/60 

 237 Lot de 2 montres de voitures: 8 jours dont une CROSS 30/40 

 238 Montre régulateur à chiffres romains 40/50 

 239 Montre gousset LONGINES. Diamètre : 5,2 cm 60/80 

 240 Montre gousset LIP chrono tachymetre de compteur. Diamètre :  5,0 cm 80/100 

 241 Lot de 2 montres de gousset LIP : une chronomètre et une type courant 30/40 

 242 Montre gousset OMEGA. Diamètre : 5,6 cm 40/60 

 243 Grosse montre gousset coq boitier argent. Diamètre : 6,5 cm 80/100 

 244 Podomètre "Opticien Palais Royal Paris", fond squelette. Diamètre : 4,5 cm 20/30 

 245 Gousset totalisateur breveté. Diamètre : 4,6 cm 20/30 

 246 Montre ETERNAMATIC, dateur à 3 heures 40/50 

 247 Montre Art déco ZODIAC 20/30 

 248 Montre CITIZEN COSMOTRON 30/40 

 249 Montre TISSOT visodate automatic SEASTAR T12 60/80 

 250 Montre ZODIAC SPACETRONIC LIC ATO, dateur à 3 heures, fond squelette 60/80 

 251 Montre  BUCHERER Suiss made 100/120 

 252 Montre OMEGA automatic dateur et jour SEAMASTER COSMIC 100/120 

 253 Montre VULCAIN CRICKET Calendar waterproof 100/120 

 254 Montre de dame en argent CUPILLARD RIEME. Poids brut : 19,5 g 20/25 

 255 Montre LONGINES Comet automatic 50/60 

 256 Montre TISSOT automatic SEASTAR dateur 100/120 

 257 Montre YOUNGHANS art déco 30/40 

 258 Montre LONGINES trotteuse à 6 heures 80/100 

 259 Montre PHILIPPE précision automatic, dateur, et 1 montre de plongée KELTON 180 m 60/80 

 260 Montre STARMASTER SUPER datomatic waterproof 30/40 

 261 Montre ROMMER MUSTANG automatic dateur Suiss made. Diamètre : 3,6 cm 100/120 

 262 Montre BAUME MERCIER Genève, fond noir 80/100 

 263 Montre BREITLING fond couleur cuivre 80/100 

 264 Montre UNIVERSAL Genève extra plate 80/100 
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 265 Montre ZENITH trotteuse à 6 heures 80/100 

 266 Montre LIP STOP rouge 200/250 

 267 Montre ZENITH automatic fond vert 80/100 

 268 Montre GIRARD PERREGAUX extra plate 150/160 

 269 Montre RICHARD alarm dateur 100/120 

 270 Montre ZENITH dame 20/30 

 271 Montre dame OMEGA Genève 20/30 

 272 Montre LIP fond noir bracelet à damiers 80/100 

 273 Montre LIP électronic 30/40 

 274 Montre LIP Chronograph mécanique ROGER TALON (manque bouton) 100/120 

 275 Lot de 4 montres LIP dont une dame 1960 30/40 

 276 Montre LIP panoramique 20/30 

 277 Lot de 2 montres LIP dauphine 40/50 

 278 Lot de 4 montres dont  2 TIMEX , 1 SEIKO, 1 AVYSTYLE 20/30 

 279 Lot de 4 montres KELTON 20/30 

 280 Lot de 2 montres KELTON fonds noirs 15/20 

 281 Montre KELTON damiers dateur 15/20 

 282 Lot de montre design 1960 dont LIP, ELVES, NADEXO, CAPRI 70/90 

 283 Lot de 2 montres d'aveugle et 1 montre vintage 10/20 

 284 Lot de 3 montres à LED vintage 20/30 

 285 Lot de 4 montres MOUGIN PIQUARD, RODANIA, CITIZEN, SEIKO 20/30 
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